
 

 

  

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI 

GÜNLÜK EĞİTİM AKIŞI 

Okul Adı  :  

Tarih  :18/01/2024 

Yaş Grubu (Ay) : 

Öğretmenin Adı Soyadı : 

 

Güne Başlama Zamanı 
Çocuklar güler yüzle sınıfa alınırlar.  

 

Oyun Zamanı 

Çocuklar öğrenme merkezlerine yönlendirilir.  

 

Kahvaltı, Temizlik 
Oyun merkezleri ve sınıf toplanır ve düzenlenir. Ardından eller yıkanır ve beslenmeye geçilir. 

 

Etkinlik Zamanı 

 “Gergedanlar Krep Yemez-Genel Tekrar” Bütünleştirilmiş Türkçe, sanat, müzik, deney, oyun, okuma yazmaya hazırlık çalışması büyük grup etkinliği 

 

Günü Değerlendirme Zamanı 

Büyük grupla günün değerlendirilmesi amaçlı sohbet edildi. Gün içerisinde çocukların planladıklarını yapıp yapamadıkları konusunda kendilerini değerlendirmelerine rehberlik edildi.  

Ertesi gün yapmak istedikleri hakkında fikirleri soruldu. Çocuklara eve götürecekleri ve varsa diğer okul günü için getirecekleri hatırlatıldı. 

 

Eve Gidiş 

Hazırlıklar tamamlanır, çocuklarla vedalaşılır. 

 

Genel Değerlendirme 

Çocuk Açısından: Çocuklara programdaki davranışlar kazandırılmaya çalışıldı. Yapılan etkinliklerde kullanılan materyaller çocukların ilgilerini çekti ve etkinliğe aktif olarak 

katılmalarını sağladı. 

 

Program Açısından: Planlamada alınan kazanım ve göstergelerine ulaşılmaya çalışıldı. Etkinliklerin gün içindeki dağılımında aktif ve pasif dengesi kurulmaya çalışıldı. Etkinlik 

çeşitliliğine dikkat edildi. Sadece bir etkinliğe değil pek çok etkinliğe yer verilmeye çalışıldı. (Sanat Etkinliği, Oyun Etkinliği) Etkinliklerde planlanılan süre yeterli geldi. 

 

Öğretmen Açısından: Çocukların ilgisini çekebilmek için etkinlikler sırasında değişik materyaller kullanmaya ve hazırlanan etkinliğin çocukların ilgi ve yeteneklerini göz önünde 

bulundurarak hazırlamaya dikkat edildi. Dolayısıyla çocukların ilgi ve dikkati yapılan etkinliklere çekilmede başarılı olundu.  
 



 

 

  

 

Etkinlik Adı- Gergedanlar Krep Yemez-Genel Tekrar 

Etkinliğin Çeşidi: Bütünleştirilmiş Türkçe, sanat, müzik, deney, oyun, okuma yazmaya hazırlık çalışması büyük grup etkinliği 

KAZANIM VE GÖSTERGELER 

BG : Kazanım 1. Nesne/durum/olaya dikkatini verir.  

G: Dikkat edilmesi gereken nesne/durum olaya odaklanır. 

G: Dikkatini çeken nesne/durum/olayı ayrıntılarıyla açıklar. 

 

Kazanım 2. Nesne/durum/olayla ilgili tahminde bulunur.  

G: Nesne/durum/olayla ilgili tahminini söyler.  

G: Tahmini ile ilgili ipuçlarını açıklar.  

G: Gerçek durumu inceler.  

G: Tahmini ile gerçek durumu karşılaştırır. 

 

Kazanım 4. Nesneleri sayar.  

G: İleriye/geriye doğru birer birer ritmik sayar.  

G: Belirtilen sayı kadar nesneyi gösterir.  

G: Saydığı nesnelerin kaç tane olduğunu söyler.  

G: 10’a kadar olan sayılar içerisinde bir sayıdan önce ve sonra gelen 

sayıyı söyler. 

 

Kazanım 12. Geometrik şekilleri tanır.  

G: Gösterilen geometrik şeklin ismini söyler.  

G: Geometrik şekillerin özelliklerini söyler. 

G: Geometrik şekillere benzeyen nesneleri gösterir. 

 

DG: Kazanım 7. Dinlediklerinin/izlediklerinin anlamını kavrar.  

G: Dinledikleri izledikleri hakkında yorum yapar. 

 

Kazanım 8. Dinlediklerini/izlediklerini çeşitli yollarla ifade eder.  

G: Dinledikleri/izledikleri ile ilgili sorular sorar.  

G: Dinledikleri/izledikleri ile ilgili sorulara cevap verir. 

 

MG: Kazanım 1. Yer değiştirme hareketleri yapar. 

G: Isınma ve soğuma hareketlerini bir rehber eşliğinde yapar. 

 

 

ÖĞRENME SÜRECİ 

*Öğretmen çocukları  karşılar, çocuklar öğretmen tarafından oyun merkezlerine yönlendirilir.  

 

*Sabah sporu olarak “Penguen Dansı” hareketleri birlikte yapılır. 

 

* ”Hayvanları Öğreniyoruz - GERGEDAN  Çizgi Film” ve “Doğayı Sayalım - Gergedan - Eğitici Video” izlenir. 
 

*Sanat Etkinliği için masalara geçilir. “Gergedan” sanat etkinliği “Hayvanları Tanıyalım Çocuk Şarkısı” 

eşliğinde yapılır.  

 

*Öğretmen çocukların görebileceği şekilde karşılarına oturur ve şimdiye kadar öğrenilen konular 

üzerinde durulur. Özellikle ana ve ara renkler, geometrik şekiller, sayılar, enerji kaynaklarımız, geri 

dönüşüm konuları tekrar edilir. 

 

*Daha önce öğrenilen Parmak oyunu ve tekerlemeler tekrar edilir. 

* Daha önce öğrenilen şarkılar tekrar edilir. 

*Daha sonra “Gergedanlar Krep Yemez Hikâyesi” izlenir. 

 

*Çocuklar masalara otururlar ve Dans Eden Mısırlar deneyi yapılır. Deney için öğretmen su, sirke ve 

karbonatı cam kavanozun içerisine ekler. Daha sonra mısırlar yavaşça eklenir. Sirke ve karbonat 

tepkimeye geçtiği için tepkimenin hareketine bağlı olarak suyun dibindeki mısırlar yukarı doğru çıkar ve 

su yüzeyine çarparak yeniden dibe inerler. 

(Deneyin Açıklaması: Mısırları kavanozun üstüne doğru taşır. Baloncuklar yüzeye ulaştıklarında patlar. 

Gaz havaya karışır mısırda suya düşer. Batan mısırlara tekrar baloncuklar yapışır ve tekrar suyun 

üstüne taşır.) 

*” Kaşınan Gergedanlar Filmi” izlenir. 

 

 

 

 

https://www.anneninokulu.com/penguen-dansi-penguen-sarkisi-the-penguin-dance-animal-songs/
https://www.anneninokulu.com/hayvanlari-ogreniyoruz-gergedan-cizgi-film/
https://www.anneninokulu.com/dogayi-sayalim-gergedan-egitici-video/
https://www.anneninokulu.com/hayvanlari-taniyalim-cocuk-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/gergedanlar-krep-yemez-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/dans-eden-misirlar-deneyi/
https://www.anneninokulu.com/kasinan-gergedanlar-egitici-film/


 

Kazanım 4. Küçük kas kullanımı gerektiren hareketleri yapar.  

 

 

G: Malzemeleri keser, yapıştırır, 

G: Kalemi doğru tutar, kalem kontrolünü sağlar, çizgileri istenilen 

nitelikte çizer. 

 

Kazanım 5. Müzik ve ritim eşliğinde hareket eder.  

G: Basit dans adımlarını yapar. Müzik ve ritim eşliğinde dans eder. 

 

 

Kazanım 4. Yeterli ve dengeli beslenir.  

G: Yiyecek ve içecekleri yeterli miktarda yer/içer.  

G: Öğün zamanlarında yemek yemeye çaba gösterir.  

G: Sağlığı olumsuz etkileyen yiyecekleri ve içecekleri yemekten/ 

içmekten kaçınır.  

G: Yiyecekleri yerken sağlık ve görgü kurallarına özen gösterir. 

 

 

MATERYALLER: Çalışma kağıtları, makas, yapıştırıcı, karton, yarım çay 

bardağı mısır, 2,5 su bardağı ılık su, 1 su bardağı sirke 2-3 kaşık 

karbonat, kapaklı kavanoz ve su, kağıt  

SÖZCÜKLER: Gergedan 

KAVRAMLAR: Çember geometrik şekli, mor rengi ve Ocak ayında 

öğrenilen diğer kavramlar  

 

 

*”Okul Öncesinde Gergedan Yapımı” hazırlanır ve çocuklarla halka atma oyunu oynanır.  
 
*Masalara geçilir ve okuma yazmaya hazırlık çalışmaları yapılır. 

 

*Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

 

 

DEĞERLENDİRME: 

✓ Bugün neler yaptık? 

✓ Hikayemizdeki Gergedan hangi renkti? 

✓ Hangi renkleri karıştırır sak mor rengi buluruz? 

✓ Diğer ara renkleri nasıl buluruz? 

 

 

 

 

AİLE KATILIMI 

UYARLAMA 

ÖNERİLER 

“Nasıl Çizilir? - Gergedan - Çocuklar İçin Resim Çizme” 

Puzzle, Hafıza Oyunu, İnteraktif Çalışmalar, İnteraktif Oyunlar 

 

 

 

https://www.anneninokulu.com/okul-oncesinde-gergedan-yapimi/
https://www.anneninokulu.com/nasil-cizilir-gergedan-cocuklar-icin-resim-cizme/
https://www.anneninokulu.com/gergedan-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/gergedan-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-68/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-69/

